

9683 - 22101119

RADICACION 760014003002220210004300

gerencia@abogadobonillavargas.com <gerencia@abogadobonillavargas.com>

Mar 04/10/2022 08:27 AM

Para: Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor (a):

JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

E. S. D.

Me permito adjuntar memorial de liquidación de crédito del siguiente proceso:

REF: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDANDO: NARCIZA DE LOS SANTOS VELASQUEZ ORTIZ

RADICACION: 760014003002220210004300

ORIGEN: 02 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cordialmente,

Abogado

RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS

Celular Oficina 300 - 478 50 68



Whatsapp

302 - 404 97 00

Carrera 4 # 10 - 44 Oficina 501

Edificio Plaza Caycedo

Cali - Valle

Correo: gerencia@abogadobonillavargas.com



Rafael Ignacio Bonilla Vargas

Abogado

Señor
JUEZ TERCERO CIVIL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDANDO: NARCIZA DE LOS SANTOS VELASQUEZ ORTIZ
RADICACION: 760014003002220210004300
ORIGEN: 02 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS, actuando dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito adjuntar a su Despacho, LIQUIDACION DE CREDITO, de la obligación No. 123 a 30 de septiembre de 2022.

Del Señor Juez, Atentamente,

RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS
C.C.12'114.273 de Neiva (H)
T.P. No.73.523 del C.S.J.

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre VELASQUEZ ORTIZ NARCIZA DE LOS SANTOS Capital demandado \$ 26,715,756
Cédula 6673*** Interés corriente \$ -
Obligación 564032***5280 Tipo Cobro Interés Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS
DESDE	HASTA										
8-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 423,947	\$ 423,947	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 528,121	\$ 952,068	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 545,725	\$ 1,497,793	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 550,273	\$ 2,048,066	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 534,073	\$ 2,582,140	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 544,921	\$ 3,127,061	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 520,853	\$ 3,647,914	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 527,982	\$ 4,175,895	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 524,200	\$ 4,700,096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 478,836	\$ 5,178,932	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 526,632	\$ 5,705,564	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 507,134	\$ 6,212,698	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 521,495	\$ 6,734,193	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 504,411	\$ 7,238,604	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 520,412	\$ 7,759,016	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 522,037	\$ 8,281,053	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 503,887	\$ 8,784,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 517,703	\$ 9,302,643	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 505,982	\$ 9,808,625	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 527,982	\$ 10,336,607	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 533,373	\$ 10,869,980	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 497,262	\$ 11,367,242	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 555,078	\$ 11,922,321	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 552,091	\$ 12,474,412	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 587,910	\$ 13,062,322	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 586,429	\$ 13,648,751	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 628,812	\$ 14,277,563	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 652,698	\$ 14,930,262	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 26,715,756	\$ -	\$ 663,311	\$ 15,593,573	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL INSOLUTO	26,715,756
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	15,593,573
SALDO TOTAL	42,309,329

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
27/09/2022